

Øl Butik ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen
CVR-nr. 36425342

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.12.2016

Dirigent

Navn: Michael Rachlitz

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	7
Balance pr. 30.06.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Øl Butik ApS
Mannehøj 209
6600 Vejen

CVR-nr.: 36425342

Stiftet: 05.11.2014

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Michael Rachlitz

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af køb, salg og distribution af øl, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 25 t.kr. hvilket er utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at lukke selskabet ved en solvent likvidation.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(24.511)	(13.742)
Andre finansielle indtægter		<u>0</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u><u>(24.511)</u></u>	<u><u>(13.737)</u></u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(24.511)</u>	<u>(13.737)</u>
		<u>(24.511)</u>	<u>(13.737)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		0	268
Varebeholdninger		0	268
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.956
Andre tilgodehavender	1	5.043	1.252
Tilgodehavender		5.043	10.208
Likvide beholdninger		19.917	33.684
Omsætningsaktiver		24.960	44.160
Aktiver		24.960	44.160

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(38.248)</u>	<u>(13.737)</u>
Egenkapital		<u>11.752</u>	<u>36.263</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.311	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		397	397
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.208</u>	<u>7.897</u>
Gældsforpligtelser		<u>13.208</u>	<u>7.897</u>
Passiver		<u>24.960</u>	<u>44.160</u>
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud el- ler under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(13.737)	36.263
Årets resultat	0	(24.511)	(24.511)
Egenkapital ultimo	50.000	(38.248)	11.752

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre tilgodehavender		
Øvrige tilgodehavender	5.043	1.252
	<u>5.043</u>	<u>1.252</u>

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>	<u>Nominal</u> <u>værdi</u> <u>kr.</u>
2. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	50	1.000	50.000
	<u>50</u>		<u>50.000</u>

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen		
Virksomhedskapital primo	50.000	0
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Virksomhedskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Rachlitz Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.